证券代码: 873841 证券简称: 祥盛股份 主办券商: 华创证券

广西祥盛家居材料科技股份有限公司 第二届监事会第三次会议决议公告(更正后)

本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
- 1.会议召开时间: 2023 年 9 月 27 日
- 2.会议召开地点:公司会议室
- 3.会议召开方式:现场
- 4.发出监事会会议通知的时间和方式: 2023年9月26日 以通讯方式发出
- 5.会议主持人: 李学团
- 6.召开情况合法合规性说明:

会议召开符合《公司法》、《公司章程》和《监事会议事规则》的相关规定, 所做决议合法有效。

(二)会议出席情况

会议应出席监事5人,出席和授权出席监事5人。

二、议案审议情况

(一) 审议通过《关于续贷公司事业一部流动资金贷款的议案》

1.议案内容:

祥盛公司事业一部由宁明农商行组团一次性授信三年期的 2.8 亿元存量流 动资金贷款(分十笔发放,授信期2020年-2023年,详见附件),其中担保方式 为派阳山林场提供全额保证担保, 祥盛公司事业一部厂区的厂房、土地以及设备

作为抵押,现该 2.8亿元流动资金贷款授信期已逐步到期。根据运营实际需要,公司拟继续与宁明农商行续贷 2.8亿元存量流动资金贷款,并重新办理有关授信手续。经公司与宁明农商行充分沟通,该 2.8亿元流动资金贷款继续由宁明农商行组团一次性授信三年期(2024年-2026年)分十笔发放,担保方式为由派阳山林场按照所持祥盛公司 72.397%的股份比例提供保证担保 2.03亿元,由祥盛公司事业一部资产进行抵押贷款 0.77亿元,贷款年利率为 4.62%。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

(二)审议通过《关于环江祥盛年产 35 万立方米超强刨花板项目及股份公司流动资金贷款的议案》

1.议案内容:

样盛股份公司下属全资子公司环江祥盛年产 35 万立方米超强刨花板项目正按照 2023 年 11 月底出首板目标全力推进项目建设,其中车间厂房及设备基础建设已基本完成,配套办公生活区等基础设施建设已完成,非标制作及设备安装已完成 80%以上。根据自治区林业局对项目可研批复,该项目流动资金贷款额度为6500 万元,经公司与桂林银行充分沟通,桂林银行结合祥盛股份公司及环江项目建设有关情况,出具了集团总体授信方案:一是广西环江祥盛家居材料科技有限公司新增流动资金贷款 0. 455 亿元,授信期限 3 年,贷款年利率按不低于 5. 5%固定执行(如符合桂惠贷政策,则按政策执行),担保方式为:广西祥盛家居材料科技股份有限公司提供其持有广西环江祥盛家居材料科技有限公司的 100%股权质押担保,广西祥盛家居材料科技股份有限公司提供连带责任保证担保。二是广西祥盛家居材料科技股份有限公司新增流动资金贷款 0. 14 亿元,授信期限 3 年,贷款年利率按不低于 5. 5%固定执行(符合桂惠贷政策中工业流动资金贷,可享受贴息 3%),担保方式为广西壮族自治区国有派阳山林场按其持有广西祥盛家居材料科技股份有限公司的股权比例 72. 397%承担连带责任保证担保,其余敞口为信用(具体详见桂林银行授信方案)。结合项目实际需要以及股份公司有关

融资情况,拟向桂林银行申请环江项目流动资金贷款 4550 万元作为购买原材料及日常经营周转等;拟向桂林银行申请祥盛股份公司流动资金贷款 1400 万元作为替换公司将于 2023 年 11 月份到期归还浙商银行 2000 万元流动资金贷款 (其中 560 万保证金存在公司账户中);其他相关 e 点通、微链贷及银行承兑汇票等业务,视公司运营实际需要由公司总经理办公会研究形成意见,报公司董事会备案后开展。

- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

(三)审议通过《关于环江祥盛年产35万立方米超强刨花板项目流动资金贷款的议案》 1.议案内容:

样盛股份公司下属全资子公司环江祥盛年产 35 万立方米超强刨花板项目正按照 2023 年 11 月底出首板目标全力推进项目建设,其中车间厂房及设备基础建设已基本完成,配套办公生活区等基础设施建设已完成,非标制作及设备安装已完成 80%以上。根据自治区林业局对项目可研批复,该项目流动资金贷款额度为6500 万元,经股份公司与北部湾银行充分沟通,北部湾银行批复同意为本项目提供流动资金贷款 6500 万元,用于购买原材料,年利率 5.5%,贷款期限 1 年,担保方式为广西国有派阳山林场按所持祥盛股份公司股份比例 72.397%提供保证担保金额 4705.805 万元,广西祥盛家居材料科技股份有限公司担保比例为27.603%,担保金额 1794.195 万元。因桂林银行为环江项目提供的 4550 万元流动资金贷款仅需股份公司层面提供保证担保,不占用控股股东派阳山林场担保额度。公司建议,拟按照北部湾银行提供方案办理有关融资手续,并暂申请 1950万元作为环江项目流动资金的补充,其他流动资金贷款余额,视公司经营实际需要,经股份公司总经理办公会研究形成意见后,报公司董事会备案同意后使用。2.议案表决结果:同意 5 票;反对 0 票;弃权 0 票。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易,无需回避表决。

本议案尚需提交股东大会审议。

(四)审议通过《关于召开 2023 年第二次临时股东大会的议案》

1.议案内容:

根据《公司法》、《公司章程》的有关规定, 拟于 2023 年 10 月 30 日上午 9: 00 在公司二楼会议室召开 2023 年第二次临时股东大会。主要审议议案如下:

- 一、审议关于续贷公司事业一部流动资金贷款的议案;
- 二、审议关于环江祥盛年产 35 万立方米超强刨花板项目及股份公司流动资金贷款的议案;
- 三、审议关于环江祥盛年产 35 万立方米超强刨花板项目流动资金贷款议案。
- 2.议案表决结果:同意5票;反对0票;弃权0票。
- 3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易, 无需回避表决。

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

1.《广西祥盛家居材料科技股份有限公司第二届监事会第三次会议决议》(更 正后)

> 广西祥盛家居材料科技股份有限公司 监事会 2023 年 10 月 13 日